
新春ミックスダブルス大会のご案内 

 

会員の皆様 

小金井市卓球連盟会長  安東 和義 

幹事 ： 安東・松本・大久保（晴）・大久保（美） 

 

 

今年も残すところひと月余りとなり、お忙しくお過ごしのことと存じます。 

さて、新年早々、恒例の新春ミックスダブルス大会を下記のとおり開催いたします。

併せて同日夕方 18 時３０分より新年会も行いますので、皆様奮ってご参加下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【日   時】  202２年 1 月９日 AM9：３0 より開始 

【場   所】  小金井市立第三小学校 体育館 

【参 加 費】  500 円 （当日集金） 

【試合方法】  ・ 当日の抽選によるミックスダブルスのリーグ戦 

【試合方法】  ・ 抽選により組合せを３回変えてリーグ戦を行う 

【試合方法】  ・ 各個人の勝点合計により男女別に順位を決定 

【申込方法】  ホームページからメールにて＜大会名＞＜氏名＞記載のうえ 

お申込みください。 （info@koganei-ttf.jp） 

【申込締切】  12 月 2４日（金）までにお申し込みください。 

 

以上 

 

新年会のご案内 

 

【日   時】  202２年 1 月９日（日） １８：３0 より 

【場   所】  JR 武蔵小金井駅北口 「銀蔵」  

（小金井市本町 5－1－18  TEL 050-5487-2497） 

【参 加 費】  男性 5,000 円  女性 4,500 円 

 

 

 

※ 緊急事態宣言は解除されましたが、まだまだ油断を許さない状況です。状況に

より中止となることがありますので、予めご了承ください。また、試合及び新年

会の参加にあたっては、皆様のご判断によりお願いいたします。 


